
Zápisky z Emirátů X aneb pokračujeme na vítězné vlně!

Předposlední kolo šampionátu opět přineslo českým barvám plusový výsledek. A to dokonce 
poměrně  výrazný:  15  bodů znamenalo  +7 a  celkově  již  +24!  Škoda  je,  že  prohrál  Dan 
Kožúšek (H14), i nadále má ovšem se sedmi body skvělou šanci na výborné umístění. Spolu 
s s ním se lídry české výpravy stala dvě děvčata: Natálie Kaňáková (D14), která stejně jako 
Daniel v turnaji nemá ani jednu remízu (!), a Kristýna Laurincová (D10), která se po startu 
0,5/3  rozjela  k fantastické  stíhací  jízdě  a  v dalších  sedmi  kolech  získala  6,5  bodu  (!!). 
Nicméně i několik dalších jedinců má šanci na vynikající umístění, čeká nás tudíž nesmírně 
napínavé poslední kolo. Držte nám palce, hraje se již od devíti hodin, takže svou roli bude 
hrát mimo jiné vydatný a dlouhý spánek!:) 

Ještě před odchodem na partie jsme však splnili  důležitý úkol každého mistrovství:  udělat 
společné foto, které níže přikládám.

IM David Dejf Kaňovský
reprezentační trenér mládeže, vedoucí výpravy



Průběžné pořadí české výpravy po 10. kole



Ani toto ještě není kompletní česká výprava na letošním MS mládeže!:)

Tři oficiální trenéři, zleva: GM Marek Vokáč, IM David Kaňovský a IM Pavel Šimáček



Čeští reprezentanti a české reprezentantky na MS mládeže 2013.


	IM David Dejf Kaňovský
	Průběžné pořadí české výpravy po 10. kole


